& MUNICIPALIDAD BRiE=lE L
/" DE SAN MARTIN DE LOS ANDES ol e S

Aigy  PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETONO 4 3 52/25%

San Martin de los Andes, 3 0 DIC 2975

VISTO:

La Ordenanza N° 15.475/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

. POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N© 15.475/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Crdinaria N© 33 de fecha 18 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 20: Registrese, publiquese y cumplidc, archivese.

DESPACHO
./'/_] f
{ A
\ ALK | “_[ |y A A
g 'E-a-‘r%?&af&féfa;ﬂnﬁ Mata S. Bayard Mﬂ
soretaria Flanficaciony Coats -
Desanrolo Sostenible y._ Eoamie
@ chelidad M, Anges Municipelicaq de 5.1,

Dr. Carios Saionit \
intendente
hhunicipeidad d Sen iartin de tos Andes

dde ‘*.’xﬁ Andes SPC‘Lu’ it de Turismo
'IVluni‘cnpahdad de S.M.A

Prof Fkeohar Nicolds

rint Oﬂi'ﬁ" Secr: L : L imano
o df :;j)’%’"ﬁmm Municipdidaa S, Andes

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”.
"TENES DERECHO A LiNA VIOA SIN VIOLENCIA”™
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COGMPOSET O, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"200 ANIVERSARIC DE LA PPOVINCTALIZACION DE NEUQUEN"




